МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

С
1. Турдалиева Артура Дустбековича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию(не приступал к обучению с 01.10.2021 г)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: ИИСиЭ заочное, 2497767

№ 000035080

Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" ' / / "
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :  ;

1. Врублевского Алексея Витальевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана
(не приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

И
2. Веселова Дмитрия Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(не
приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

h
3. Игнашина Вячеслава Юрьевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(не
приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося ^

4. Колокольцова Алексея Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(не
приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

h
5. Салаткина Вячеслава Олеговича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана(не
приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося

Ректор _______________________ Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП _______________________ Е.И. Сорокатая ".___ ”______202

подпись

Главный бухгалтер Т/’М .В ; С е м е н о в - р т т  а 202
подпись

Начальник УО

n u I I M  15EF НА
3 ивЭДл»$рымчща) г еляп и 6й 202

подпись

Директор ИИСЭ Н.В./кузьмин 202
подпись

Исполнитель: ИИСиЭ заочное, 2497767
№000035101

f  L /  В .А . Л инд

«  /2 Г > :»  £ Г  2 0

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ЖХ1_2оЖ »
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Поверина Артёма Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию
( не приступал к занятиям с 01.10.2021 г).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: ИИСиЭ заочное, 2497767

№ 000035057

ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В .А . Л инд

20 г.